Ch hos 1685

Bg hos 1685-c.1689

Ga cité c.1689- ?

Sh vic 1692/1693- ?

Ga vic ? -1695-c.1698- ?

Sh vic 1699-c.1700

Bg P c.1700-c.1702

SM P 1 juin 1702-19 mai 1706

Ga proc 1706-1708

AL P 1708- †.

f - 25 novembre/3 décembre 1708.

---

PB :

Lavaut, 38/52 :

Lavaut, 39/82 :

SAG 2 :

SAG 9 :

SAG 11 :

RAR 13 :

RAR 14 :

RAR 49 :

RAR 50:

SABg Cal:

AC 100/35, p. 7, c.1689 : domnus Hugo Perot (hospes domus Brugis) revertatur ad domus suæ professionis Gandavi.

AC 100/35, p. 25, c.1693 : domnus Hugonem Pirot professus domus Gandavi in vicarium super annum a patre visitatore institutum confirmamus.

RABg CE 2479 :

AC 100/35, p. 44, c.1695 : concordat cum originali quod attestor frater Hugo Pirot vicarius domus Gandavi.

AC 100/35, p. 55, c.1696 : concordat cum originali quod attestor frater Hugo Pirot vicarius domus Gandavi.

AC 100/35, p. 63, c.1697 : concordat cum originali quod attestor frater Hugo Pirot vicarius cartusie Gandavensis.

AC 100/35, p. 71, c.1698 : concordat cum originali quod attestor erat signatum frater Hugo Pirot vicarius cartusie Gandavi.

AC 100/28, p. 188, c.1700 : præficimus in priorem dictæ domus (Brugis) domnum Hugonem Pirot vicarium domus Neoporti et professus domus Gandavi.

AC 100/35, p. 75, c.1701 : priori domus monachorum Brugis non fit misericordia.

AC 100/35, p. 86, c.1702 : priori domus monachorum Brugis alibi instituto fit misericordia ; præficimus in priorem domus Sylvæ Sancti Martini Hugonem Pirot propterea domus monachorum Brugis absolutum sub quo conventuales discant quietus, obedientius et religiosius vivere, maioremque quam hactenus superiori suo reverentiam exhibere, alioquin sciant proterviam suam per reverendum patrem secundum rigorem statutorum sine alteriori dissimulatione puniendam

Pede fol.125 : domnus Hugo Segers Angiensis, ante vocatus Christophorus, monachus hujus domus, vestitus 22 octobris 1679 et anno sequenti professus. 1681, 3<sup>a</sup> may Mechliniæ minores et subdiaconatum recepit, in Pentecoste diaconatum et eodem anno sacerdos ordinatus primitias suas celebravit 18<sup>a</sup> octobris. ex his apparet quod ætatis fuerit ad presbyteratum dum fecit professionem, videtur etiam quod vestem nigram deferret, forte clericus theologus dum receptus est, quia ut invenio ex veste ejus serica nigra facta est casula anno eodem 1681 ; post unum aut alterum annum post quam sacerdos factus esset, missus est ad domum

Sylvæ Sancti Martini, unde huc redijt anno 1684. Anno sequenti fuit missus ex hac domo cum domno **Pirot professo domui Gandavi** qui hic hospitabatur, per cartam ad domum monachorum Brugis, unde eodem iterum anno huc est reversus. habentur hic in originali versus aut Carmen ab illo compositum et dicatum Domno Melchiori Pletinckx priori suo, anno 1683, quod ingenium suum ostendit. Cæterum ab anno 1684 quo huc Bruga est reversus, nihil amplius de eo invenire potui ; nec ejus obitus habetur in calendario nec in ulla carta capituli generalis quæ malam suspicionem præbent. unicum quod invenio in quodam manuali procuratoris anni 1696 quod V.P. visitor hic fuerit ut caperet (inquit) informationem super negotia P<sup>r</sup> Seghers. Non possum tacere quod alias audivi dici, an verum aut falsum sit, novit Deus quod hic et domnus Amandus Claes cum ~~essent~~<sup>fuisissent</sup> optimi studiosi amantes facti, ad invicem scriptis litigaverint, inclusi vel ambo vel saltem unus ex ijs. interrogatus a me V.P. Kelders dum viveret sacrista noster et jubilarius an nihil audivisset de obitu domnus Segers, retulit: quod audisset quod desperatus obient et ideo corpus ejus non in cæmeterio sed in horto sacristæ sepultum sit. quid de hoc etiam sentiendum non audeo dicere, et quomodo hæc res se habeat Deus solus scit. Pater ejus fuit nobis magnus Benefactor, habuimus enim ab illo tria plus minus bonaria terræ.

BxiM077

**Hugo Schoevaerts.**

*e- sac c.1758- ? décembre 1759.*

---

GaM081

**Hugo vander Straeten**

alias **van Straeten, van Straten.**

e - proc 1648-1649

vic 1652- ?

An proc ? -1661

Ga proc 1661-1662

SA proc fin 1662-1664

Ga vic ? -c.1669

Bg P c.1669-9 décembre 1672

Ga P 1673- †.

f - 7 juin 1677.

---

PB :

RAG, Lavaut, passim:

SABg Cal:

AC 100/13, p. 40, c.1661 : Hugo vander Straten ibidem procurator revertatur ad domum Gandavensis suae professionis et ibique exerceat idem officium procuratoris.

AC 100/28, p. 172, c.1669 : priori domus Monachorum Brugis alibi necessario fit misericordia et præficimus in priorem dictæ domus domnum Hugonem Vander Straten vicarium domus Gandensis.

AC 100/28, p. 181, c.1670 : priori domus monachorum Brugis non fit misericordia.

AC 100/13, p. 45, c.1673 : Hugoni Vanstraten in priorem domus Gandavensis super annum a conventualibus electo et a reverendo patre confirmato, non fit misericordia.

AC 100/13, p. 52, c.1674 : priori Gandensis non fit misericordia.

AC 100/13, p. 59, c.1675 : priori Gandensis non fit misericordia.

AC 100/13, p. 63, c.1677 : priori Gandavi non fit misericordia.

AC 100:27/6, p. 68, L34-35, c.1678 : domnus Hugo Vuanstraten, professus et prior domus Gandavj, alias prior domus monachorum Brugis.

RABg OKA 282 :

RABg OKA 316 :

GaM082

**Ignatius de Roo.**

e - cité le 17 décembre 1729 à Bg [reçu du prieur  
de Gand pour *carsoy* (carrosse) et *friese* (?)  
pour père Ignace de Roo].

Ga ant ? - †.

f - 1 mars 1739.

---

PB :

RABg OKA 288 :

SABg Cal. :

GaM083

**Jacobus Denys**

alias **Dionysius**.

b - Gand (Flandre Orientale).

d - 22 août 1599.

e - cité 1602, 1603

vic 1606-c.1607

SM vic c.1607-1608

SM rec 1608- ? novembre 1609

Ga vic 1609-1610

Ga P 22 août 1610- †

vis 1613- †.

f - 20 septembre 1625.

g - auteur.

---

Lamalle, p. 134 :

Lamalle, p. 187 :

Lamalle, p. 219 :

Le Vasseur (L.), *Ephemerides*, t. III, p. 324b. XX die septembris. Jacobus Denys. prior Gandavi. — Patria Gandavensis ; in hac domo suscipiens habitum religionis, anno 1598, 22 augusti, cum vicarium egisset in præfata cartusia, postea rector Sylvæ Sancti Martini constitutus est. Verum hanc abdicans regiminis sarcinam, redux in su professionis monasterium, anno 1610, 22 augusti, communi omnium calculo in priorem eligitur ; post triennium Teutoniæ renunciatus visitator. Fuit insigni morum prbitate, doctrina, eloquentia spectabilis ; insuper ea comitate et urbanitate præditus, ut omnes ad sui venerationem alliceret. Hunc R. P. generalis tanti faciebat, ut cum malevolus quidam Jacobi famam labefactare præsumpsisset, dixerit : « Si quid Jacobi famæ detractum est, ego ipse, adstante generali capitulo, restaurationem faciam. » Decessit anno 1625, 20 septembris, morbo charitatis, videlicet ex epidemiæ luis afflatu, qua cooreptus fuerat munus boni pastoris obiens. *Ex Manuscriptis.*